
OA.0007.1.20.2015 
Uchwała Nr VI/41/2015 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia 26 marca 2015 r. 
 
 
 

w sprawie ustalenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do 
publicznych przedszkoli prowadzonych przez Miasto Łańcut 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 20c ust. 4  i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (Dz. U z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Miasta Łańcuta 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 1. Ustala się kryteria naboru do publicznych przedszkoli prowadzonych przez 
Miasto Łańcut. 

2. Określa się liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania kryteriów, 
o których mowa w ust. 1 w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miasta Łańcuta 

 
ANDRZEJ BARNAT 



Załącznik Nr 1   
do Uchwały Nr VI/41/2015 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 26 marca 2015 r. 

 
 
 
 
 
 

 

Lp. Kryterium Liczba 
punktów 

Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów 

 

1. 
Kontynuacja edukacji przedszkolnej 

w tej placówce przez rodzeństwo 
kandydata 

7 
Oświadczenie o kontynuacji 
edukacji przedszkolnej przez 

rodzeństwo kandydata 

2. 
Kandydat wychowuje się w rodzinie 

o trudnej sytuacji rodzinnej i jest 
objęty pomocą socjalną 

5 Oświadczenie o korzystaniu 
z pomocy socjalnej 

3. Praca, nauka  lub studia w systemie 
dziennym obojga rodziców 3 

Oświadczenie o zatrudnieniu  
lub prowadzeniu 

pozarolniczej działalności 
gospodarczej, oświadczenie 

ze szkoły lub uczelni 

4. 
Korzystanie przez dziecko z pełnej 
oferty przedszkola tj. co najmniej 

9 godzin dziennie 
2 

Oświadczenie 
o  planowanym pobycie 

dziecka dziennie 
 


